SSP Nonsberg

Finanzjahr / Anno finanziario 2023

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto ———- 53,19 53,19
1|07.12.23 0( |3. Abrechnung des Fonds fiir den Okonomatsdienst - Riick | 1.1.3.4.04.01.01.001 946,81 1.000,00
2| 14.12.23 0( |Postspesen - Postamt St. Felix - Postspesen - Postamt St. 2.2.1.2.01.14.002 1,25 998,75
3] 18.12.23 0( |Stempelmarken flir Buchungsdokumente - Buchungsjourn | 2.2.1.9.01.01.002 64,00 934,75
4| 18.12.23 0( | Ankauf Verbrauchsmat. fiir PQ "Auf ins mehrspr. Leseland' | 2.2.1.1.01.02.999 12,90 921,85
5 18.12.23 0( | Ankauf Lebensmittel WF "Upsicling" Weihnachtsgeschenke | 2.2.1.1.01.02.999 16,07 905,78
6| 18.12.23 0O( |Ankauf fir WF "Krauter erleben"- GS St. Felix: Stoff fir Du | 2.2.1.1.01.02.999 20,90 884,88
71 18.12.23 0( |Bastelmaterialien fiir die GS St. Felix - Ankauf bei Berglad: | 2.2.1.1.01.02.999 26,58 858,30
8] 18.12.23 0( |Ankauf Weckglaser - fur KU/TE - GS St. Felix bei Kik Lana | 2.2.1.1.01.02.999 24,90 833,40
9| 18.12.23 0( |Ankauf Lebensmittel fir Erndhrungsprojekt - GS Laurein b | 2.2.1.1.01.02.999 47,66 785,74
10 | 18.12.23 0( | Ankauf "Mein Sudtirol-Spiel" bei Pfiff Toys Lana - Ankauf "I | 2.2.1.1.01.02.999 49,99 735,75
11| 19.12.23 0( |Schiilerbeitrag fir Eintritt Schwimmkurs - Schiiler*in mit I | 2.2.1.2.01.02.005 60,00 675,75
12| 19.12.23 0t |Schilerbeitrag fir Eintritt Schwimmkurs - Schiler*in mit1 | 2.2.1.2.01.02.005 60,00 615,75
13| 19.12.23 0t |Schiilerbeitrag fir Eintritt Schwimmkurs - Schiler*in mit1 | 2.2.1.2.01.02.005 60,00 555,75
14| 21.12.23 0! |Braunes Geschenkpapier - Ankauf bei BBS Lana - Braunes | 2.2.1.1.01.02.999 2,50 553,25
Summe Periode 4 1.000,00 446,75 553,25
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